SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di Oristano

ALLEGATO

nn

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N°  Assistito

CA
2986121
Pl
BL
GR
CL
DC
TGA

o N o o B~ WN R

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

332193
334154
277737
299619
277734
234303
315852
66620

del

11/10/2021
12/10/2021
31/08/2021
16/09/2021
01/08/2021
19/07/2021
28/09/2021
23/02/2021

Struttura sanitaria

Ist Ortop Rizzoli

Osp. Gaslini

Clinica Villa Verde
ISMETT

Ist. Europeo di Oncologia
Gemelli

Ospedale Bambin Gesu

San Raffaele

Bologna

Genova

Palermo
Milano
Roma
Roma

Milano

Dal

05/10/2021
25/09/2021
27/09/2021
28/09/2021
13/09/2021
26/08/2021
21/09/2021
08/10/2021

Al

09/10/2021
25/09/2021
27/09/2021
28/09/2021

27/08/2021
04/10/2021

Spesa totale

728,41
369,60
178,85
914,46
187,54
611,70
857,10
186,81
4.034,47

Centro di
costo



